雲林縣選舉委員會第四四四次會議紀錄

時間：中華民國105年11月15日上午9時30分

地點：本會2樓會議室

出席委員：黃主任委員玉霜(請假)

沈委員松地 林委員俊欽

陳委員秀月(請假) 林委員重仁

許委員展榮 鄭委員志雄

黃委員河淇 杜委員明山(請假)

張委員智學(請假)

列席人員：

程總幹事源宏(請假) 吳副總幹事成發

林組長良壽 吳組長秀蕙

陳主任昭如 陳主任金春(請假)

邱主任怡如(請假) 許主任昭清(請假)

林召集人金陽(請假)

主席：沈委員松地      紀錄：呂安

甲、報告事項

一、宣讀第四四三次會議紀錄。

決定：紀錄確認。

二、各組室報告

（一）第一組

第一案

案由：擬具「雲林縣二崙鄉第 20 屆鄉民代表(第 2選

舉區)補選『選舉結果清冊』及『選舉概況』」

各乙份（如后附件），報請公鑒。

說明：旨揭案投票結果當選人為廖文彬，得票數為

1,023 票。

決定：洽悉。

乙、討論事項

第一案

案由：擬具「雲林縣二崙鄉第 20 屆鄉民代表(第 2選舉

區)補選『當選人名單』」乙份（如后附件），提

請討論。

提案單位：第一組

說明：旨揭案俟委員會討論通過后，續依規定程序於本

（105）年 11 月 18 日辦理當選人名單之公告。

決議：照案通過。

丙、臨時動議：

丁、散會（上午 10 時整）

報告事項附件―第一組第一案

雲林縣二崙鄉第 20 屆鄉民代表(第 2選舉區)補選選舉結果清冊

   投票日期：105 年 11 月 12 日（星期六）
  編造單位：二崙鄉選務作業中心

選舉區 號次 候選人姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數 是否當選 備 註

第 2選
舉區

1 廖世恭 男 46 年 02 月 18 日 無 88 否

2 廖文彬 男 64 年 11 月 25 日 無 1,023 是

3 李勝龍 男 61 年 11 月 05 日 無 519 否

雲林縣二崙鄉第 20 屆鄉民代表(第 2選舉區)補選選舉概況

選 舉 區 人 口 數 選 舉 人 數

候 選 人 數 當 選 人 數 投 票 數
已 領

未 投

票 數

選舉人數

對人口數

百 分 比

投票數對

選舉人數

百 分 比

當選人數

對候選人數

百 分 比 合計 男 女 合計 男 女 合 計
有 效

票 數

無 效

票 數

第 2選舉

區
5,217 4,422 3 3 0 1 1 0 1,649 1,630 19 0 84.76% 37.29% 33.33%

討論事項一附件

雲林縣二崙鄉第 20 屆鄉民代表(第 2選舉區)補選當選人名單

 投票日期：105 年 11 月 12 日（星期六）
  編造單位：二崙鄉選務作業中心

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

第 2選舉區 廖文彬 男 64 年 11 月 25

日

無 1,023